
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 6) 

 

Zadavatel: Česká republika - 

Ministerstvo zemědělství,  

Pozemkový úřad 

Tachov. 

 

Název veřejné zakázky  

Geodetické práce - vytyčení pozemků II. 

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Mlýnec pod 

Přimdou 

Sídlem: T.G. Masaryka 1326, 

347 01 Tachov 

 

Č. j.  155590/2011-MZE-130731 

evidenční číslo VZ 7/2011 

Zastoupený: ředitelem PÚ Tachov 

Ing. Vladimírem 

Svobodou  

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu na 

služby 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Geodetické práce - vytyčení pozemků II. 

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Mlýnec pod Přimdou“. 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka, je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě a zadávací dokumentaci. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Tachov,  vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „pozemkový úřad“ případně „zadavatel“.  

 

 

 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 6) 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1.Název zakázky: „Geodetické práce - vytyčení pozemků II. Komplexní pozemková úprava v k.ú. Mlýnec 

pod Přimdou“. 

 

2. Druh zakázky: veřejná zakázka na služby.  

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

 Zadavatel požaduje provedení vytyčení hranic pozemků včetně stabilizace hranic pozemků dle 

schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy, v rozsahu dle přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo tj.  

 

a) Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ: 280    MJ (1MJ = 100 bm) 

b) Stabilizace hranic pozemků: 852 bodů 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:   hodnota je nižší než 350 000,- Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena s DPH 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky:  

 Datum zahájení: září 2011 

 Datum dokončení: 15.listopadu 2011 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, kraj Plzeňský, okres Tachov, obec Přimda, katastrální 

území Mlýnec pod Přimdou (část k. ú. Újezd pod Přimdou). 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 30. listopadu příslušného roku. 

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace.  

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům jako součást této výzvy.  
 
 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 6) 

Na žádost dodavatele odešle zadavatel dodavateli zadávací dokumentaci v elektronické podobě (na CD) 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele (§ 48 odst. 1 zákona). 
 
 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty nejpozději 
do 3 pracovních dnů po doručení požadavku.  
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 
Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 5 pracovních 
dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

V. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

4. Místo a datum podpisu, 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 

7. Tabulku - popis činností včetně jejich množství - příloha č. 1 ke SOD (datum , podpis jako u SOD). 

8. Další požadované doklady dle zadávací dokumentace.  

 

V. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit kalkulaci nabídkové ceny, a to s použitím tabulky (Příloha 

č. 1 ke SOD) se specifikací jednotlivých činností. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v počtu 2 kusů, v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem veřejné zakázky a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 6) 

uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 
zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

1. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení (zadávací 

řízení zahajuje zadavatel odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení, tj. písemné výzvy k podání 

nabídek.  

Datum: 31.8.2011. 

 

2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

 Datum:12.9.2011, hodina: 14,00 hodin. 
 

3.   Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovní 

 dny na adresu podání nabídky.   

      Pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin 

      Úterý a čtvrtek   od 8,00 - 15,00 hodin 

      Pátek od 8,00 - 13,00 hodin 

 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 

v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

Adresa podání nabídek: Pozemkový úřad Tachov 

T.G.Masaryka 1326, kancelář č.424 (2.patro) 

347 01  Tachov 

  

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Jana Šašková 

Telefon:  374705382 

E-mail: pu_tachov@mze.cz 

 

 

VII.  Otevírání obálek s nabídkami 

 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 19.9.2011, hodina: 8,30 hodin. 
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 
 Obálky s nabídkami budou otevírány na:    
       MZe, Pozemkový úřad Tachov, T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov, kancelář č. 429.                                                                 
 

mailto:pu_tachov@mze.cz


 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 6) 

3.  Komise pro otevírání obálek bude dne 19.9.2011 v 8,30 hodin plnit rovněž funkci hodnotící/kvalifikační  

komise. 
 
4. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 
 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 

dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 

 

VIII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele. 
Zadavatel stanovuje povinnost dodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů doklady 
uvedenými v  § 62 odst. 2 zákona (čestná prohlášení dle § 53 odst. 1). 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických  a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i technických 
kvalifikačních předpokladů.  
 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  

 

IX. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu 

s DPH. 

 

X.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 2 ks. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (pozemkový úřad) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

6(celkem 6) 

8. Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Později doručená nabídka nebude zařazena 

do hodnocení nabídek. 

9. Zadavatel nabídku ani její části dodavatelům nevrací. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu o dílo je: 

 Ing. Vladimír Svoboda, ředitel PÚ Tachov. 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Jan Koťuha, telefon 374705384,  

e-mail: pu_tachov@mze.cz. 

 

XI. Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Návrh obchodní smlouvy 

Příloha č. 3 – Tabulka - Příloha č. 1 ke SOD - výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny. 

 

 

V  Tachově dne 30.08.2011 

 

 

Ing. Vladimír Svoboda 

ředitel PÚ Tachov 

 

mailto:pu_tachov@mze.cz

		2011-08-30T12:56:29+0200
	Ing. Vladimír Svoboda
	Schválení dokumentu




